Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 19/12/2025 - 12:27 17050/2025/AO | INDICAÇÃO Nº 788/2025 1 | 3

INDICAÇÃO Nº 788/2025
(De autoria do vereador Gonzaguinha)

indico troca de lâmpadas queimadas (iluminação da
CCR) do viaduto da Raposo Tavares km 63, viaduto
que dá acesso ao Bairro do Vila Nova e Jardim
Marieta.

JUSTIFICATIVA:

A instalação da iluminação no viaduto proporcionará
melhores condições de tráfego, garantindo maior segurança
para os motoristas e pedestres que utilizam a via diariamente.
Além disso, a medida contribuirá para a valorização da região e
atenderá a uma demanda legítima da população, promovendo
melhorias na mobilidade e na qualidade de vida dos
moradores. Todas as lâmpadas do viaduto estão queimadas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de
dezembro de 2025.

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/02/2026

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

      TA |

SLi ds AE a| E

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 19/12/2025 - 12:27 17050/2025/AO | INDICAÇÃO Nº 788/2025 2 | 3

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 19/12/2025 - 12:27 17050/2025/AO | INDICAÇÃO Nº 788/2025 3 | 3

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DZS05H6U5Y22XJS5
		2025-12-19T12:51:33-0300

		2025-12-19T12:51:33-0300

		2025-12-19T12:51:33-0300